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| Exercicio Atual | Exercicio Anterior

Receita Orgamentaria (I)

Ordinaria

Vinculada
Transferéncias do FUNDEB
Transferéncias Voluntarias
Alienacgéo de Bens
Operacgdes de Crédito
Contratos de Rateio de Consodrcios Publicos
Regime Proprio de Previdéncia
Transferéncias de Programas
Valores Restituiveis
Transferéncias Voluntarias — Emendas Individuais (§ 13, art. 166 da
Apoio Financeiro aos Municipios - AFM
Cesséao Onerosa — Pré-Sal
Outras Origens

Transferéncias Financeiras Recebidas (ll)

Recebimentos Extraorgcamentarios (lll)
Inscricdo de Restos a Pagar Processados
Inscrigéo de Restos a Pagar Nao Processados
Realizavel - Inscrigdo Cisdo, Fusao ou Extingédo
Valores Restituiveis
Antecipacéo da Receita Orgamentaria - ARO

Saldo em Espécie do Exercicio Anterior (IV)
Caixa e Equivalentes de Caixa

Realizavel

TOTAL (V) = (I+lI+111+1V)

Nota(s) Explicativa(s):

22.686.351,03
0,00
22.686.351,03
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
22.686.351,03
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

1.374.654,57
0,00
859.234,28
0,00
515.420,29
0,00

498.053.275,76
493.780.886,99
4.272.388,77

522.114.281,36

108.936.380,06 Despesa Orgamentaria (VI)

0,00
108.936.380,06
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
108.936.380,06
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2.599.999,92

2.967.434,23
0,00
212.175,90
0,00
2.755.258,33
0,00

407.778.241,48
406.354.111,89
1.424.129,59

522.282.055,69

Ordinaria

Vinculada
Transferéncias do FUNDEB
Transferéncias Voluntarias
Alienacéao de Bens
Operagdes de Crédito
Contratos de Rateio de Consércios Publicos
Regime Préprio de Previdéncia
Transferéncias de Programas
Antecipagao da Receita Orgamentaria - ARO
Valores Restituiveis
Transferéncias Voluntarias — Emendas Individuais (§ 13, art. 166 da
Apoio Financeiro aos Municipios - AFM
Cesséao Onerosa — Pré-Sal
Outras Origens

Transferéncias Financeiras Concedidas (VII)

Pagamentos Extraor¢camentarios (VIIl)
Pagamentos de Restos a Pagar Processados
Pagamentos de Restos a Pagar N&o Processados
Realizavel - Cancelam./Baixa Ciséo,Fuséo,Extin.
Valores Restituiveis

Antecipagéo da Receita Orgamentaria - ARO

Saldo em Espécie para o Exercicio Seguinte (IX)
Caixa e Equivalentes de Caixa
Realizavel

TOTAL (X) = (VI+VII+VIII+IX)

4.469.935,91
0,00
4.469.935,91
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
4.469.935,91
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

1.905.673,48
0,00
110.857,24
1.279.395,95
515.420,29
0,00

515.738.671,97
511.466.283,20
4.272.388,77

522.114.281,36

20.721.118,86
0,00
20.721.118,86
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
20.721.118,86
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

6.355.920,25
0,00
170.458,95
3.430.202,97
2.755.258,33
0,00

495.205.016,58
493.780.886,99
1.424.129,59

522.282.055,69
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